— 1 —

关于 2022-2023 年度机械与汽车工程学院

“两优一先”拟表彰对象的公示

为了深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的二十大精神，根据《机械与汽车工程学院关于评选 2022-2023

年度先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者的通知》

（科大机车发〔2023〕24 号）精神，在院辖各党支部提出推荐对

象的基础上，经过认真审核，学院党委确定了 3 个基层党组织、

46 名党员和 3 名党务工作者为拟表彰对象。为充分发扬民主，广

泛接受监督，现将拟表彰对象予以公示，公示时间为 2023 年 6

月 21 日至 6 月 26 日，如有异议，请于公示期内以书面报告形式，

签署真实姓名向学院党委反映。 联系人：徐老师，电话

0772-2687202。

一、先进基层党组织（3 个）

交通运输专业学生党支部 赛车俱乐部学生党支部

研究生第三党支部

二、优秀共产党员（46 名）

（一）优秀教工党员（10 名）

古思敏 李书平 李 冰 李雪琴 何锐波

张志清 徐清洁 黄慧琼 蒋莉萍 谢鹏鹏

（二）优秀学生党员（36 名）

丁澳杰 王玉莹 韦军霞 石斯琴 田富元 成 琳

— 2 —

刘鑫雨 安 登 许 瑞 苏世言 李子扬 李权桂

李柳辉 杨少坚 杨明洁 何厚冰 张凯炜 张 瑶

陈实柯 林彰雄 罗若连 罗淇译 赵晓卓 侯宝恒

高 升 郭倩倩 唐文涛 戚家铭 崔利营 崔 泽

彭 月 韩沈越 覃秋林 曾令纯 赖学欢 黎俊宏

三、优秀党务工作者（3 名 排名按姓氏笔画顺序）

李伟青 杨大勇 龚少华

中共广西科技大学机械与汽车工程学院委员会

2023 年 6 月 20 日